РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2022 № 7

г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района от 30.12.2009 № 91 «Об утверждении

структуры аппарата Совета Южского городского поселения»

 Руководствуясь Уставом Южского городского поселения, Совет Южского

городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района от 30.12.2009 № 91 «Об утверждении структуры

аппарата Совета Южского городского поселения» (далее - решение) следующее

изменение:

приложение к решению «Структура аппарата Совета Южского городского

поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Внести изменения в штатное расписание Совета Южского городского

поселения Южского муниципального района в соответствии с настоящим

решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2022.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                   А.А. Баранов

Приложение

к решению Совета Южского

городского поселения Южского

муниципального района

от 27.01.2022 № 7

«Приложение

к решению Совета Южского

городского поселения Южского

муниципального района

от 30.12.2009 № 91

СТРУКТУРА

АППАРАТА СОВЕТА

ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Руководитель аппарата-юрист;

2. Главный специалист;

3. Ведущий специалист-бухгалтер.